
oBcHoDNí poDMíNt<y
ve smyslu § 37 odstavec 1 písmeno c)zákona č. 134t2O16Sb., o

záÉávání veřejný ch zakázek
pro veřejnou zakázku na stavební práce

UvOd: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo.
Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje aezbytné pro vznik náwhu
smlouvy (zejména vlastní identiťrkační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění
text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky
předloá jako svůj rrráwb smlouvy na veřejnou zzrkád§;-

prodlouženi vodovodu a dešťové kanalizace



I

SMLOWA O DÍLO
uzayřená v §oulBdu §e zněním § 258ó

a následujících ustanovení zákonaě.89nať2 Sb., dále jen
,,občanský zákoník v jeho platném znění6

smluvní sfrarrv:

A. Objednatel obec Leskovec
7569 11 Leskovec ó7
Ičo: oolo:gg+
DIČ: CZ00303984
Bankovní spojení: Komerční banka as.
č.ú. 10029851/0100
zastoupena ve věcech smluvních lng. Janou Šťastnou, starostkou

(DáJe jen objednatel)

karel pončík
Sídto: Ústí 57,755 0l
tčo: ercaqooz
DIČ: CZ7004075848
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Císlo účfu : 67 42550287 l 0100
Zastoupený ve včcech smluvních a

technických: Karel Pončík

(Dále jen áotovitel)

B. Zhotovitel:

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuj e, že má veškerá ptáva a způsobilost k tomu, aby
plnil závazky vyplývající zuzavŤené smlouvy, a že neexisfuj i žádné právní překážky, které by
bránily či omezovaly plnění jejíchzávazkb.

Zhotovitel je Szickou osobou založenou a exisfující podle právních předpisů České
republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomq aby ptnil
závazky vyplývající ztuavřené smlouvy, a žs neexistují žádné právní překážky, které by
bánily, či omezovaly plnění jejich závazkb, a že uzavřenim smlouvy nedojde k porušení
ŽÉtdného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným
zpŮsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované
v nrisledujících ustanovení této smlouvyo a že na zákJadě tohoto zjištění přistupuje k uzaťené
předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se áotovitel zavazl,$e ke áotovení předměfu díla v požadovaném rozsahu a
kvalitě na svůj ni{klad a nebezpečí v dohodnutóm termínu a objednatel se zavazuje k převzetí
díIa a zaplaceni odměny zhotoviteli za zhotav ení díla.

Název veřejné zakázky: Prodloužení vodovodu a dďt ovékaaalizace

MÍsto stavby: k.ú. Leskovec, parc. č.97319,1207,2488lI8,2488lI9,2488120,2490



DŮt*I|ffi áoúovitele: Tomáš Růčka
hrůámovitele odpovědný zavedent azasiléni daňových dokladů: :

karel pončík

(bbaopárměná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených

ú4rrí, dodrávek a služeb: Ing. Jana Sťastná

!

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu zpŮsobem, v době a za

podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen,,dílo")

,rProdloužení vodovodu a deštoové kanalizace "

Dílem se rozumí:

a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí
úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montažních pracÍ, vČetně

dódavet potřebných materiálů, výroblru, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro

řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících
s dodávkou stavebních a montáhlich prací, jejichž provedení je pro rádné dokonČení

dila nezbytlé, zejména i:

1. kompletační a koordinační činnost
2. znzě* a odstranění zařizení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

dle projektu, stavebního zákonaa jeho prováděcích předpisů azátkonač. 309/2006 Sb.

zejména naŤizení vLády č. 5 9 1 /2006 Sb.
3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně

charakíeru k řádnému provádění a dokončení díla
4. projednání a zajištětn případného zvlaštního uživán komunikací a

včetně úhrady vyměřených poplatku a nájemného
5. zajištění dopravního značení kdopravnímu omezení, jejich údržba,

dobu realizace díla a nasledné odstranění po předání díla
6. uvedení všech powchů dotčených stavbou do pŮvodního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň,přílropy, propustky)
7. zabery&eatpodmínek stanovených správci dopravní a technické infra§trukťury

8. obstarání/dodávku zboží,materiálů a zařízení
9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zhoži a materiálŮ na místě stavbY ve

vhodném fuzemshým zvyklostem odpovídajícím balení
10. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a Prováděcími

předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a

obalu v souladu se ziikonem č. 185/2001 při přejímacím řízení
11. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opařeními na

ochranu lidí a majetku
12. zqišténí ochrany životního prosředí při provadění díla dle platných předpisŮ

tl. ve,deni stavebního deníku minimálně vrozsahu d|e zěkona č. 183/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a před.íní jeho originrilu objednateli Při
před.á,ní a převzstí díla

14. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností áotovitele
15. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla

technologického

veřejných ploch

přernísťovaní po



š
1 6. odstranění případných závadzjištěných při ávěrečné kontrolní prohlÍdce stavby.

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakÉaky na stavební Práce a

nabídkou zhotovitele.

2. objednatel má právo, ale i pwinnost řádně a včas provedené dílo pievzít a z-aplatit

cenu dále doho-dnuto způsobem vypl;ývajícím ze sjednaných platebních Podmínek
uvedených v této smlouyě.

W
1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odPovídající

závantýtn technickým nonrrám a předpisům.

2. Zhatovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou

mu známé veškeró tóchnické, ťvafitativní a jiné podmínky dt|a, a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, kteté jsou k díla a při dodrfuní veŠkerých

noi"* a technologiclcých posfupů nezbytné, a jsou dobrou zarukou díla

1.

III. Termín nlnění

předpokládanýtermín zahqeúdoby plnění apředání staveniŠtě: do 10-ti kalendářních

dnů od podpisu smlouvy o dílo.
požadovaný termín dokončení a protokolární předrání apíevzetí díla: do 2 měsícŮ od

před.ání a píevzetí staveniště.
brln"zhoiovitele tarealizaci předměfu smlouvy budou zahaleny dnem protokolárního

pře&ání a píev zďi síaveniště.
iestliže Óbjednatel v průběhu praci zjistí, že docháan k prodlení se zahájením,

prováděním či dokončěním prací, požÁdá zhotovitele ápisem ve stavebním deníku o
-zxaaÉ 

vyjadření k tomutó zjištění a náwh opafiení (věcně a Časově urČených)

k jejich odsianění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli

ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
V případě aněny zahájení doby plnění z důvodu ležíciho na straně objednatele, se

púouva i termín dokončení a protokolární předaní aýevzett ala v§a|r dobarca|izace

vkalendářních dnech zůs&ane neantěněna Ztobot§ důvodu si objednatel vYhrazuje

právo na jednostrannou zněnu předpokládaného termínu zahájeni dobY Plnění a

áotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.

Zméta Átúe16 doby plnění-nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami

rrpíaven vfiy písemným dodatkem ktéto smlouvě.

Objednatel je Óprávněn převzítřádně zhotovené dílo i před termínem plnění,

IY. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a c§nou koneČnou jako

nejvýše přípustrrou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 52611990 Sb- v Platném znění

ve qýši:

4.

2.

J.

§

6.

ti
l



Celková cena bez 21oÁ DPH .-.-....-..... 69S 580§2- Kč

2lo/0 DPH .it.......o......146 701r87- Kč

Celková cena včetně 2!o/o DPH .............. 845 282119- Kč

Slovy: osm set čtyřicet nět tisjc dvě stě osmdesát korun devatenáct haléřŮ

2. Cetabyla dohodnuta na zák|adě zhotovitelem vypra§ovaného poloŽkového rozpoČtu díla.
položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených Črástí dila zaúČelem

fakturace, resp uplatnění smluvních pokut. Na jeho aÁkladé bude objednatel schvalovat

ohodnocení provedenYch dodávek, ptací a služeb, které bude podkladem Pro měsíČní

fakturaci áotovitele. položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové cenY uvedené

v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke áotovení díla.

4. Cena je p|atnápo celou dobu realizace dít4tj. až do protokolárního Před.ání aPÍevzetí díla

bezvad-anedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i nárklady související

s plněním dohodnu§ch platebních podmínek.

5. překročení nabídkové ceny je možné za předpokladll, že v prŮběhu rea|Ízace stavbY dojde

ke změnám sazeb danézpřidané hodnoty. V takovém případě bude nabídkovácena uPravena

podle sazeb dané zpřidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plněnÍ.

6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních

a nepředvídatelných důvodů ato zaníže uvedených podminek:
_pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke

,mroa^sareu DpH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

_pokud se při provádění předměfu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době

sjednání Smlouvy zrrátmé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tYto skuteČnosti

mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu-

7. Vyskytrrou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen

vypracovat Zménový list, v némž uvede přesný popis Viceprací a Méněprací vČetně jejich

oďůvodnění a jejich ocenění a tento ZnĚiový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále

návrh). Současti Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly Potřebu VÍcePrací

nebo Méněprací.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejrnýŠe podle hodnot

jednotkoqých cen uvedených v Položkových rozpoětech-

Vícepráce budou oceněny takto

a} na zékJadé písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma

smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve vyši
jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich ptáce a
-dodávky 

tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní
jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou

úRS, a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovlny;



b) u položek, u nichž nelze posfup uvedený pod písmen.*'u; paužít,
budou Vícepráce oceněny HZS ve qřši 250,- Kč/hod a cenou materiálu,
která se bude rovnat ceně, za kterou Zhotovitel materiál nakoupil.
Takto budou v tomto případě stanoveny základni náklady Víceprací;

c) záHadní náklady Víceprací budou v připadě dle písm. a) stanoveny
lynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných
jednotek, v případě b) vynásobením počtu hodin a výše HZS a dale
připočtefum ceny nakoupeného materiálu;

d) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel přiražku na podíl
vedlejších nrikladů vté výši, vjaké ji uplatnil ve svých Položkoqich
rozpočtech;

Méněpráce budou oceněny takto

a) na zékladě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši
jednotkových cen podle Položkových rozpočtu

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných
jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;

c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přirrážku na podíl
vedlejších nákladů vté výši, vjaké ji uplatnil ve sqých Položkových
rozpočtech;

9.Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany
změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

y. platební podmínkv

1. Práce a doďávky budou uhrazeny jednorázově po předánt a převzetí dila bez vad a
nedodělků.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat ťrnanční a daňové doklady dle
požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel
fakturovaných častek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé rrýdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákana ě. 23512004 Sb. v platném znéní.
Splatnost daňoqých dokladůje do 30 dnů ode dne vystavení áotovitelem a doručení do místa
sídla zadavatele se všemi nráležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počfu
vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sid|a zadavatele ani třetí
den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel
v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních praci,
dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o
předání a převzetí díla.



;l

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její časti objednatelem zpochybněna" je objednatel
povinen tuto skuteěnost do sedmi kalendrářních dnů písemně oznitmit a vréÉit neprávně
vystavený daňový doklad áotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě
povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta
splatnosti.

ÝI. Podmínkv provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na ádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout
jako osoba povinruí součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona
č.320/2001 Sb.,).

2.Zhotovttel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, lrterá bude odbomě řídit
provádění stavby(stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 18312006 Sb. Zhotovitel je povinen
písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby
seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání
staveniště seznámit objednatele s oprárměními, kíeré stavblvedoucímu udělil.

3.Zhotovitel vynaloží při provridění díLa rráůežttou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze
očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního áotovitele, kte{ý má zkušenosti
s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

4. Zhotovitel je odpovědný zařádnou ochranu sqých prací po celou dobu jejich provádění a
dáIe za,ochranu veškeých qýrobků, nžřadi a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto
ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

S.Zhotovitel ručí zato, že v ramci provádění prací dle této smlouvy nepoužije ž:ádíLý materiál,
o kterém je v době lňití zrrárrrro, žs Je škodlivý, včetlrě materiátů, o nichž by měl zhotovitel na
7Ákladé sqých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že
k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certiťrkaci či předepsaný
pruvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

6. Objednatel odpovídá zato, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá,jsou
bez právních vad a neporušuj í zejména ptáv a třetích osob.

7. Zhotovttel je povinen prokazatelně písemně wT{atObjednatele ke kontrole a prověření
prací, kíeré v dalším postupu budou zaksyty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je
povinen vyzvat Objednatele nejméně tři dny před termínem,v némž budou předmětné práce
zaksyty.

8. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vywáíLinedostaví, je Zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakryt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatďně požadovat
jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se

však zjistí, že ptáce nebyly řádně provedeny, ne§e veškeré nriklady spojené s odkrytím prací,
opravou chybného stavu a následným zakrýím Zhotovitel.

VII. Záruka za iakost

1. Záručnt lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednívá na dobu 60 měsíců a zašínáWžel
dnem písemného píedání apřevzetí díla. Zhotovitel odpovídázato, že vlastní dílo si zacllová



*

obvyklé vlastnosti po celou zaručrn dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní
vady, je komplemí, splňuje určenou firnkci a odpovídápožadavkům sjednaným ve smlouvě.

2 . Objednatel uplatrú pfipadnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady,a to písemnou
formou. Zaraka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem
uživatele nebo ťetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či
vyšší moci. Zhotovitel se zavantje odstranit reklamované vady bezprosředné od doručení
reklamace objednatelem. 

!

WII.Staveniště

l.Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebniho zákonarozumí pťostory (plochy)
urČené v pravomocném roáodnutí pro provádění stavby, které áotovitel použije pro
rcalizasí stavby a pro umístěni zařizeni staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečeni
staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní nráklady.
Pokud bude zlrotovitel poťebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastrú
náklady.

2. Objednatel předá áotoviteli staveniště do bezplatného užívrání na dobu trvani rcaiizace
díla.

3. Staveniště pro provedení díla bude předráno zápisem ve stavebním deníku a zvláštlťm
předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zásfupci obou smluvních stran pro věci
technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za
uvedených podmínek a k uvedenénnu dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotavitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen
odskaňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s pffslušnými předpisy,
zsjména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zaberyěit aby po dobu
výstavby nedoc}uáeelo k jeho porušovárú, řádně udržovat přísfupové komunikace a neprodleně
odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních
zařlz,eru a inženýrských sítí, o čemž provede ápis do stavebního deníku a ťyto vhodným
zpŮsobem chnírrit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za pďkozerú
nadzemních i podzemníchzaŤizení a inženýrslcých sítí odpovídá zhotovitel.

6" Objednatel má právo nezahájit přejímací řízent díl4 neníJi na staveništi pořádek, zejména
uspořádaný zby|ý mateňál nebo není-li odsťaněn ze staveniště odpad vzmkJý při stavební
činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdáni a převzetí díla je áotovitel
povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení
stano,řeného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím
vmikly.

IX. Smluvní sankce

1. V případě prodlení áotovitele s dokončením a předráním díla je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smlurmí pokutu ve v/ši a,2Yo stanovenou ze smluvní ceny díla zakaždý započatý
den prodlení. Z,aplacenim smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.



ii.i

2. Y piipadě prodlení objednatele s úhradou fakfur, uhradí objednatel áotoviteli 0,0l5Yo z
celkové dlužné čtástky zakaž:ďý den prodlení.

x. odstoupení od smlouw

l.Tato smlouva zanikne splněním zavazku dle ustanovení § 2605 aW,.Zák. nebo před
uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -
jednostrann;im právním úkoneňi, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva
zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouly dohodou je oprávněna lystavit
kterákoliv ze smlurirťch stran.

2.Kterrákoliv smluvní strana je povinna písemně ozíiámit druhé síaně, že poruší své
povirrnosti plynoucí ze závazkového váahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se

Wkají podstatného áoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě áotovitele
pak i kapacitrúch či personálních poměru, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na
plnění jeho povinností plynoucí zpiedmétné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznátmit
povahu překážky vč. důvodu, které jí bráru nebo budou brránit v plnění povinností a o jejich
důsledcích. Přičemž zptáva musí b;it podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se
ozramující strana o překažce dozvěděla nebo při ná|ežits péči mohla dozvědět. Lhůtou bez
zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oarrámerím se oznamující strana nezbawje svých
závazkú ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost omamující
strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana niárok na úhradu
škody, která jí tímvzníkáa nárok na odstoupení od smlouvy.

3.Odstoupení od smlouvy musí odsfupující strana oznámit druhé straně písemně bez
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. LhŮta pro
doručení o odstoupení od smlouvy se sknovuje pro obě strany l0 dnů ode dne, kdy jedna ze
smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden
důvod, pro ktery strana od smlouvy odsfupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostt je odstoupení od smlouvy neplatné.

4.Objednatel může jednostranně od smlouvy odstoupit v případě nezajištění finančních
prostředků larcalizaci projektu nebo jeho časti.

5.Podstatrrým porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo
ujednání uvedená v jiných člráncích smlouvy:

a) prodlení áotovitele se zahájentm prarí na realizaci, díla větší jak
1 0(deset)kalendáfuích dnů

b) delší jak 30-ti denní prodlení áotovitele se splněním díla
c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadértlm objednatele nebo

projektovou dokumentací a objednatel jej písemně wzve k odstranění nedostatků a
áotovitel tak neučiní

d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes
písemné upozornění obj ednatele

e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm

0 pravomocné ukončení insolvenčního řízsní

6.Podstatn;im porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo
ujednaní uvedená jiných článcích smlouvy:



a)

b)

.š

prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak
kalendářních dnů od smluvně potwzeného termínu
prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého
režimu

l0 (deset)

platebního

7. Důsledky odstoupení od smlouvy:

odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému
účastníkovi, smlouva Žaíllká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se
vŠak nedo|ýká naroku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody
uplatnění"vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporu
mezi srnluvními stranami a jiných ustanovení,kÍetápodle projevené vůle s*an nebo
vztrledem ke své poyaze majíttvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta
závislá na délce prodlení, nenarůstájejí výše po zrániku smlouvy.

Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednrání ztéto smlouvy
vyplývajícich, srnluvní strarry vypořadají své závarky z předmětné smlouvy takto :

zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu,
kterým je stanovena cena dílď'
áotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záúoh a
zpracuj ď'dílčí konečncu fakhrru"

- áotovitel vyzve objednatele k ,,dílčímu předrání dílď' aobjednatel je povinen do 3 dnů
odobdrženíwzvé!í|izahájíť'díIčípředránídílď'

- objednatel uhradí áotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené fakfury

XI. Závěrečná uiednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená
ustanoveními Občanského z,á{<oníku, případně dalšími pnívními předpisy.
2 . Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že podpisy
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3 . Smlouva nab|vá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4.Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jalcýkoliv spor vzniklý ztéto smlouvy, pokud se jej nepodaří urormat jednráním mezi
smluvními stranami, bude roáodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem
místně příslušným k rozlrodnutí bude na základé dohody smluvních stran soud určený podle
sídla objednatele.

V l-:eskovci dne Leskovci. ...dne.

a)

b)

se řídí příslušnými

oprávněných osob

ffi-.!_4,r§Zr.ái-f;b
Objednatel

: Položkoqi rozpočetPříloha č.1

zhotovitel



snA[í,BY
Kaspailí
P4dto-lÉirníÝodorodu a dešťové kanalizace

.,}
K§O;Místo: j

,il
Zadavatel:

obec Leskovec

Uohareě:
karel ponďk

proiektant:

lng,Romana KašDarová 

"ZpĚ@vatel:

Foznámka:

CO€Z:
Datum:

lč:
DÉ:

lC:
Díř
ló:
Dlč:

lč:
DĚ:

19. 3- 20,19

6100406,2
cz7004075&18

Cena h§z DPH 698 580,32

DPHzákladní
§nlzená

Sa"ba daně
zl,ggoÁ
15,00_%

základ daně
698 580,32

0,00

Výše daně
1ft701,ý

0,00

Gena s DFH v czK 845 282,í9

Fro|elúant zpťacovatpl

á" (,.9" 1

KAREL PONČÍK
prácr * ncchenismy
55 01 t]stí 57

UČ: CZ700407§S48
tel.: 604 461 602

./' lčl
Or4 i



Stavbal, n,

Místo:

zadavetel:
Učhazěó:

otsJEKrc, §TAVBY A soUPEŮ PRAGí
Ka§Daío1

plodloužení vodovodu e dešťové kanalizace

.r1
i.J,

obďc Le§kovec
kaml pončík

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19^ 3.2019

lng.Romanál(ašparová

K,ód Popiš Cena béz DPH íCZK! Cenas DPtlIGZKI

!r
Náklá$lZrozpoě,tti,\.

í lo 0í vodovod
2 lO 02 lGnalizace
3 Vedl§ší rozpoč.tové náklady

698 §80,32

323935,27
355 645,05

19 000,00

8452Íť,,,79

391 961,68
430 330,51
22 990,00



KRYCí L§T soUPl§U PRACí
§tavba:

prodlorÉenl @orrodlJ a dešťové kanaliza§e

obiekt

í -lO0{Yodovoď
,ť

K§O: i]'''

Mí§to: " ,

zadávaiel:
obec Le§kovec

Uohazeč;

1. i

proiektiant

lng,Romana Ka§§ái6vá'' "

Z$a§ovdel:

pom,ámka 
, " :

@-§Z
Datum:

lC:
Dč:
lč:
DÉ:

lč:
DlČl

lC:
Dč:

: -]'i

í9.3,2019

6í6{x062
cz7004o758{8

. :1]

Cana b€z DPH ,23935,27

DPH základnl
snnená

základ daně
323935,27

0,00

sdaalaně
21,w%
15,00%

vý§edaí§
68m6,41

0,00

Conas DPH v czK 39í 9Bt,68

Prdert.nt zsso€ú9l

0 /q Řazitko

oBEcLE§í?ovEc

tčo: oososqsc
ltL:571 446§0

KAREL PONČÍK
rcmní práce - pcchanlsmy

7s5 01 u§tí 57
DlČ: CZ70O4075E48

tel.: 604 461 602
.fl l"-!ol

sbďtá íz s



REl(AplTuLAcE črcnĚxí soupl§u pnncí
Stavba:

prodloužení vodovodu a dešťové kanalizace
Obiekt:

' 
-lO0í Vodoyo{'

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

1(ó<rdíltr-Popb

obec Leskovec

kalel pončlk

Datum:

Proj§ktant:

Zpracovalel:

19.3,2o1g

lng,Rornana
Kašparová

cenacelkem [cz§

323935,27

323935,27

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky H§V
| -?.erítrt,lor'á@ 151 111"l5

4 - Vodoíotfié konsíukce 7 53/.,18

8 - Trubní vedení 149 048,97

998 - Pňesun hmot 16240,67

;ii ",}i,'l i}i* i"j]iA-r{
.jlŤ?]ll!ia}!lil,!]],ri] ií] i,, ].

",l !,'1,1. ť...] |'.',
r,lrl}i.1.1ř1..,,,] )rii' . .,:;;,,,,,1t,

'!:-]i;,il,},:t,] 
i,r

shďa2z5



stavba:
prodloužení vodovodu a dešťové kanalizace

Obiekt:
{ - lO 0í Vodovod

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

zpracovatel:
!

MJ Množství .l.cena ICZ§ cenacplkem lcz§ c€filrá soustava i

19.3. 2019

lng.Romana
Kašparováobec Leskovec

karél pončík

Kód

Náklady soupisu celkem

HsV
1

1,--K lí11001405 
-- looeasne zaii§ěqloťUq:.lF !! do?ry_rn9

Práce a dodávky HSV

ťl

přiložného a rozepřeni §těn Fýh hl do rn2

m3

m3

m3

ilremiseni vlto$u z tlomirry ť. 1 až 4 hl výkopu i

premistenr aq so m v,ýkopkulsypaniny z

Óo t oooo m \^ýkopku/sypaniny z

zemina

ia utoieni stavebního odpadu - zeminy a

151 111,15

474,6: zse,lo]cs ÚRs zors ot

234,00i tJRs zols ot

67.00 i 353,76 jcs t]Rs 2019 01

25,00i s gts.zslcs uRs zotg ot

61,0oi s +sr,szics tJRs zors ot

37,00 i
tss.ssics úRs zots ot

zso,oo I
tg oss,zsics tJRs zotg ot

tso,ooi t 0o3,2o'cs URs zotg ot

15,00 1 178,15ics URs zots ot

46,00i o taz,oolcs úRs zots ot

323935,27

323935,27

al-il 1 ,1 1 01 101 l§"lm"tí o*ic" § přemistěním na vzdálenost do 59_!L i _!9

- -E-nffiffi"iffió*r;amp.o..*"lt" l*sl-lr,erli soa,ooi __ gozg,ggicsunszo1got i

ltrrouueni rytríoo zoo0 mm v homině tř, 3

W o,Ň'{1,40+1"l2)t2'(r428-6,M) 2a,ffilW o,so"(1,12+1,mlr'2'í4{.,3&1/t,28)
W 0,8O'(í,2&}í,21Y2'{4S,15,15,38) 2,670

W o,w"{1,z1*1,2rrťí&,2"s,15) '1ť§W o,8o'(í,27+íloy2"(69,00ó6,23)
W 0,8o*(í,4o+1,39y2"(73,0í69,oo) :ť}
W 0,80"(l ,39+1,030)2196,6s73,01)
W odpočetomice _qrm
W -0,8o-0,2o-(3,m+6,00+2/r,00) á:,;;ó

;Ť [**;--*ťíř"ben6 š oo zooo mm v hornině ť, 4 oblemu do 
i ,nu ss,z+s] eso,ooi ___::y9s uns:ote ot

i ,lj_j-:,-"

57,00! z oaz,6a,cs URs zots or
za reŇmt r nnubení rýh š do 2fi)0 mm V 35,748i

236,629j 97,00i z gss,ot jcs úns 2019 01
m3

^mz'ďŤ *l1* o.r * -]tteí4€9ry pažent roa9!§!$l,yhjl!9:]1- --'tr,so*iío)ngs+z
W (,4o+1,frn-(4,28{,u)2
W (,12+1,20y2'|45,*,l1,?8,r"2
W {1,2o+1,21y2'{8,1il5,38)?

(1,21 + 1,27y?i í6F.,?-?§,1 5J" 2

{r,27+r,40)í2,(69,00$613)?
(1,/ilr+ 1,39)í2*03,01{9.00)2
(1,39+í,030}2*(96,6$,73,01)2

20,765
72,152
6,676

44,838
7,396

1í,188
s7,3m

K i151í01111

K i16110ílOí

i12 K i1622ala2

K i162701105

] roi x irzrzorzrl

236,629 i

89,370

s,zeoi
I

78,5431i

5,280

78,543 i

tse,szsi

to tse,teics URs eotg ot
I

--iifli riýq§tfit Es1lp iam, lacrret nYtr neOo kdem objektú sypaninou ] *r i
54,537 s soo,z+ics tlR§ 2019 01

Wzš
wa

0,8ť(1,{0+ 1,2&0,45?y239,33
0,80.(1,2o+1,4G035?)Pr(20,85+4,í0)
Mezi§oučst
hí_pz
Mezi§o,Jčé{

26,74
í6,966
43,7í0
$,az7
$,az|

sŤam3z5

96,1u1 i

1o1.00

25 556,87 §s



D4
' zq, x:qas,.1,., ť:vl- ^UllJ'l'u^w
.-- i;;-E__-_ -l€!9q!gru! og,rený wr<opŽ šterkopókuwTsp - - ;;d":.'u;;Mvtgvl=l:Y,IYYPZeslefioplsKu _, ,T3_ ,:_i:? 899.00] 0 szO,e+]cs ÚR§ eots ot

i ,3 i o,osoi zea,oajcs úns zots ot

4i:lPt191 _ *,q*"n"'@;o"lcr, ororu oĚ"rár,y -"/rop

__!46q0] s3ij6lcšúŇrlgo1-- -]
0,960

- 
! '-8*..-* Trubnivedení

27 R 852242122 ,Y9ntalpotrutiztruoIitlnovycňtukoWchpřírubolních -.- -_ 
Í4904B.97

,,_"-**u:--.tt;unaorirumvaninovawdovoan}pllrcnaouaoat;"',o*.;;-;;'::::^:'_]:.":""'
,n=í,u,,*,i,-.íffI#,l,a**tvarovekjednoos*,-;;;---'.'",P-88gootn3,oo:csÚi|234go1

, -- , - --] ----:!!1otlODN80 __ ---'--""-"""' lrls 1 2,0aoi goo,0o: ,;*,*G;Á;*r;;-i31K.857262122ruúta:titinórn;c1tvarovekjednoosýcnprirudbvycii..,...-.

==,--^--^ - :i***í:*H],0l.,,.. ,.. , ,*u" , 1,000| 685,00 685,00 csunszors.,', rr,i,*r** ;;a'i;ĚĚ;ĚT.i;;éftiny.praš,kóvýepxidti ' '--__ 
j,"*, oo1,uu' _ 685,00 csúnszotso1

, . 
- '2@ug MMR-Us au tmno kus ; 1.0ffi - aae,lo, ,rn,0o,"J,'*i ,orn o,,

, 33 K :857264122 
l'::::ť lillno\^i! t"*""á-Ěoo"e.ycrr ďiruoovýcri ' ,_.,^ - l^^_ -- 

-:* .- -, 33 K :857264122 ,Mon€z lnlno\^ých tvarovek odbočných příruoowcň -]-

34 M 55253516 fuarovka přirubová titinová votlovodní s nříiÁatm,, ,

.sa-yře!vwtssqqN1g!___ _' _ i kus i 0,0OOi 600,00 600,o0;cs,:"aroino, - 
,-

i--]-i
34 M 55253516 ,Y::r:" př!!,b?y! titinová vodovodní s přírubovou

- 
__ ; - - - 9dbqkea.PN lalŤT-kus DN tut|oÓ- ---'* kU§ 1,000, 1 252,00, , rur,.* 

"r 
úas zots ot ,.35.K.87125,l141MontážpoJrubízpÉtoosoRrrótevienývýtop::.

, svgřo,.v.9,1ýcňnaíupoD1l0x.r0,0,!r,' '-' , fi , 97,000 120,00 1í640,00csonsiorsor :|36 M:?6:g6o'- 
-?R:;,!ruT;í,',itš1o"l"sunaizltivtsfuou 

- , , *,i,o' .ur,.- rr:;;;:;;;;;;; ,

.37R.8772411o1'Montážeiekkospojet<navodwodnímpotruoizpetrub-.-
i-----i-*,_----,-.ooo - - ---- l kus j 2,000i ssz,ooi u*,ooliiJúrr,r*;-i
i:o i_u:;T,:L ž:i::l::,X:XX* _ ,í: ' ,,;;x:,, : :;i|i- ,,1**';iy:: ,|,ii',,.:i 

;,il,*::;,,:,"ryi:!f::::::1***,**o,.;*. 
i ;; -i!Í#,,,lÍÍliiÍ§::,:::

: RedukcePEtoosoŘiiwo , ,,..^ t,oóo- t tis_:' - :,

.42 K.877261101 tvtontai-etet<tósp;Á,;Jr#;"vodovodnímpoiruriz ]'] _ , , ,j9,q_ tÁaoo' - 
;

i-i_-1__---_*-___iPFtrubdí1o ', kusi 1,oooi sre,ooj ,*rpoJ"rG;;rr.-l
1:I'I1?S:1 '.frWXťffi;x:;nu,1o!!- 

{: ' 1x :ii. ;;;"";:;:,::',|{jr;;§:_]tr§@*-- ffř #; :,-#fr.- - r?Zrytr@i?".g
46 , M 28614949 -etéktrokoteno ls" pe rco iwa D |1omm ' kus+ ,ý-ri::yy-_:@,p!"ÓŽ"ĚřaaŽŽ2119., --r"l-J#i=-- ;,Ť3 _--:;j9,@j!úÁnia-'1F-q bŽ,*;ň,ló;-.--#; ..ižfr_--l#:ŇL---j.#a:-_ ___]49 K-891241112 ;irontážuodouodníchšoupátekoteur*yry*opo"ro--ňi 

;;;' .rffi;;' ,1l".,#*o-§zolsoti--:i-*._-__'_!
. 50 M 42221303 Šlupátko pitná'voda titna eee a xn*a s"rrbri dt ' --. ' :-'
-u,.,..ao;Á,.í'10/16.DN8a18omm.,^.^.-*:-,".*^.,.*,,56go,0o-,,'*,*č,,*,,o,n,,

iq+Éó__d
-.:-,- - _.. _ l.<tyQívl2aomm _ , *us Zffio to888.0o' ztlrc,oo'csúRsrorior'u-K..?91247112R-o'":"|*n,o'rrttpoozemnbnoHao-r.u".r,ooo-1ioi__---'--'-J^o1UlYUl
55. []892271111 :Ttakovázkouškávoooupotruoíbn1oonebo12s 

m ]'ll, ]1llll'^^,
56 . K .892273122 nro-pracn a dezinfeťce vodovoanlno pořuo}-bN od á0 , :1:", 'il3: - lill,ii". úRs zotg ot 

_.-, ,, - ,J- --,._ __.lrlo 125 ] m r 97,000 30,00 j z sto,ooics úRs zotg ot j

L57:K8994}1112 -OsazeníFoklopůlitinovÝchšoupátkových :rur, : -- -.
: 58 M 42291352 pklop_htinow šoupátí<ow pr r}ii#J*rr*r."r, , ,lu' , 1ll', 530,00; r ooo,qqcs OŇ zórďor

]S9 Kl8ggloltt3 ,osĚerri-oorro""ini"Ň;;;; ,, !-- L -]__.___ '_'___: '_ ]

;rg'_1bffi__ffii!',ffiď ř,Etgry:!-- .-=m*-:ll,pgi= -.'ó.Orlčs-ůŘárso]--l
61 K 89971311í o,"^Lirioí"ií;;;';d;;;"novém nébo , 

2,000 , 1 480,M ,- i gao,oo cs úas zots ot
., ,! -,,- ,ocelovém - kus 1,000 azo,oo] 87o,oo'csÚRszolsot

.92- I js!P]3?111- - Mr"!.q.4ó*l§[€19lq ,j191--] - l-glÉ= ---.:ia -- --- 41r,to];sňsr;s; -]D 998 Přesun hmot ' . 
-- -- 

]

strana 4 z 5

16 24a,67



itJ ijelož§{r,l J.6ra lczKl c€í€ aď(eíl, tc€ cefioíá §or§ta,rá

hííd pío tubní \€dení z íub z ilastickýďt



KRYCÍ LlsT SOUP|SU PRACÍ

stavba:
prodloužení vodovódu a dešťové kanalizace

ObieK:

2-1O02 Kanalizace

KSO:
Mí§to:

zadavaiel:
obec Le§kovec

Uchazeč:
karel ponúk

proiektani:

lng.Romana Kašparová

zpracovátel:

Poznámka:

C,C$Z:
Datum:

lč:
DlČ;

lC:
DÉ:

lč:
DĚ:

lC:
DÉ:

19.3.2019

6íso4062
cTl0n,.g75É/8

355 645,05
Cena bez DPH

Výše daně
74 685,46

0,00DPH ákladnl
snižená

Gena s DPH
430 330,5í

ZpracovatelProigkrant



F

;,i:

ii,

1.,,

REKAplTuLAcE čl.exĚxí soupl§U pnnci
Stavba:

prodloužení vodovodu a dešťové kanalizace
Obiekt;

2-rc02 Kanalizace
Místo:

Zaóavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

l{ákla{ ze soup&su praci

HSV- Práce a dodávky HSV

Datum: í9.3. 2019

lng.Romana
Kašparová

Cenacelkem [CZ§

355 645,05

355 645,05

obec Leskovec

karel pončik

1 - Zemnl práce
218 691,47

3 - svisiá a konpbtní konstrukce 7 52o,0o
4 - VodorwíÉ kon§truk€

7 605,54
8 - Trubní Vedení

99 423,42
998 - Pňesun hmot 22 404,62

sfals 2z4



PRAcí
Stavba:

prodloužení vodovodu a dešťové kanalizac€
Obiekt:

2 -1O 02 Kanalizace

Mí§to:

zadavatel:.

Uchazeč:

obec Leskovec

karél pončík

Datuml

Píoiektant:

zpracovatel:

19.3.2019

lng-Roínana
Kašparová

iPČ Typ Kód Popi§ MJ Množství J,cera lcaq Cena cdkeín ICZ§ Cenoyá sq]st]ava

l{áklady §oupisu celkem

o HSV

D1
Dočasné zaji§€ní potrubí z PE DN do 2o0 mm 4,500

2 i K i11900142í
zaiištění l€belů a kabelov]ýó tíatí ze 3 volně í,800l

zaáížgli v blízkwti podzemniho
m3 28,í00l

dleTZúc{o
0,$.|2,21+1,§Vz,4,25
0 ďl.(1,96+1,66}/2"(10,9t4,25)
8,90,(í,66+r,60)2i(42,67_10,9{)
o,sr(t,€0+í,63}2'(44 :l €*4,2,ďI',

0,90.(1,63+1,82y2,(63,0744,76)
0,9o"(í.82+í,$/2165,31s,07)
o,sor(1,9o+í,84/2"(93,rt9ó5,3í)
odpoěet omice
{,90'0,20'(1 6,00+26,00)
Mezisou&r
m0.60

1322012g9 Pňphtek za lepíYo§t k hbubení rýh š do 20{n mm v 84,30í

40% množství

ua le!úr,o§t k hloubení íýň š do 2m0 mm v lmS

K ]1511011o1
(2,21
(1,96+ í,66y211 0,9/H,25)2
(1.66+1,60/2"(42,67_1 0,94)?
( í,60+ 1,63y2'(4/t,7 G12,67 \2
{ 1,63+ 1,82}2'{63,07-4rt,76)?
(1,82+ 1,9oy2,{65,3í{3,07}?
{1,9o+r,8/+}12,{98,49-65,3í)2
součet

10iK

161101í01 §vislé přemí§tění výkopku z hominy 1 až 4 hl výkopu , ,a I 140,502i

'11, r jrolrorror Nakládání \.ýkopku z homin §. 1 až4 b 100 m3 - m3

m3

7,560i

355 645,05

355 645,05Práce a dodávky HSV

za uložení §tavebního odpadu - zeminy a

jam, šachet nebokdemobjektůsypaninou i m3

474,@

234,ooi

j

508,00i

218691,47
2 úRs 2019 01

421,zo úRs zotg ot

cs ÚRs 2019 01

|;
14 zl{,soics tJRs 2019 0í i

7,975
10,898
46,548
3,038

m,4fr
3,7fi

47An

-7,560
lln,502

17,723
24,218

103,44
6,75l

63,170
8,3§}

105,393

1o2,765

174.701

87,&7i

33,147
,l6,923

50,070
37,737
37,737

3 034,s4 ics tJRs zots ot_-_
20 007 úns zote ot

3203,& tlRs zotg ot

2o1g 01

8225, úRs 2019 01

61.00 | 8 570,62 tJRs 2019 01

uRs 2019 01

úRs mtg ot

[tRs 2019 01

101,@l 8 868,51 úRs 2019 01

15: K i1712O12O1 i Uložení sypaniny na skládky

| fti K lýÝo121,|

i

K i174101ío1

!

]

l

zš

22

v koírunikaci §ěítém
0,9o?,21 +1,6+0.65žy2?9,m
0,9011,63+,1,4G0,602y2,m,55
Meá§oučét
hr{z
Muisouě€t

121''01101 iSejmutí omice s pňamístěním na \ždálénost do 50 m

š do 2000 mm v homině ť, 3 ob'emu do i mg l 84,301 l 16 017,19ics Úns zotg ot

Hloubení nýh š do 2000 mm V homině tř. 4 objemu do

á rozepření stár rýň hl tto 2 m; m2 , 32g,a28i

pažení a rozepňení stěn n/h hl do ! m215,1,101111

přemígtění do 10000 m Výkopkdsypániny z

tlo 50 m výkopku/sypaniny z 279,72'cs URs 2ol9 01

25 691,25ics ÚRs zotg ot

15,00i 15/.1

174,701,, 46,00i 8 036,25

1751511o1 i9ryllrTlí strojně sypaninou bez prohození, ;]
ms ] 44,z35|| 201,00i

]

strana 3 z 4

265,@1 32 1N,79r,cs ťlRs 2019 01



MJ Množstvi J,cena [CZq Cena.elkem ICZ§ Cenová soustavá

í0
21 

',
K |181301103

Rozpíostření omice tl vrstvy do 200 mm pl
íovině nebo Vé sváhu do 1:5

500m2vi 
m2 37,800i 67,00i 2 532,6c cs tJRs 2019 01

í6.00+26 37

?2i R ilau11121 Založení lučního trávníku výsevem @hy do í00o m2
, íbrrirrě á Ue sráhrt tlo í,5 mz 37,w0 1s,Ooi 680,40 cs t3Rs 2019 01

37,8"0,0í 5'Pň8poč{ené ko€FÉientern množství

58337fi3 i§é*opí*kfrakce@e i í ?fžs6,1iics úRs 2019 01

K i45í573111 pod potrubí otevfuný vý4<op ze im3 i 8,480i 899,0Oj 7605,54

vedeni 99 423
x K 817§1112R Napoiení kaíralizace DN 250 na sÉvaikÉ betonovou

kerl,elítrmi kus í,O{x) í 80o,0o ,|

27 K 871355721 l(analhafuí potíubí z tlrídého P\/c j{rdnoví§tYé tuho§t
řídv sN8 í}N zx) m 50,820 329,0o 1671s,78 ;s tlRs 201s 01

28 K 87138s221 lGnalizačtí poťubí z tvrdého PVc jednovrsfué fuhost
tňriv §Nt ltN ?4ó m 42,67o 569,00 2427s.23 ics uns zots ol

29 K 877355211 Montáž tvarovek z tvídého Pvc-systém KG nebo z
mrmmnvlenILšV§tám KG 

'ono 
iďlnmeá nN 

'on
kus 1,000 ,l13,00

1 t]Rs zots ot

§ M 28ór1385 k&rc kanalizaé PVc KG 2mt&' kJs l,au, 2u),N 2B,ffi 2019 a1
31 K 8gť3s1111 Tlakoýá Zkoušk€ vodou políubl DN 150 nebo 2@ m 50,820 12zu 6 2@,04 úRs zors ot

32 K 892381111 Tlaková zkouška vodou polrubí DN 250, DN 300 nebo
350

m 42,670 151,00 6 443,í cs ÚRs 2o19 01

33i K 394812205.lM/N Revizní a ěistící šachta TEGRA z PP šaótové dno DN

^r^Dí|i ^ň"ýlrřfuA
kus 2,000 2 901,00 5 E02,0c úns zols ot

u K 894812209.WVN Revizní a čislicí šachta TEGRA z PP šachto\,é dno DN
42?,r25OwÚlcĚlÉ-

kus í,o00 4 417,oí 4 417.ď,

35 K 8948í2232.!^Mt{ Reť'zní a §Sící šaďrta TEGM z PP DN 425 §aďttotá
rffrB kffiffitná 1.ý hí.llá §vóí,lÁ hlrvlhl.v 

't!t!t1 
ňm ku§ 3,000 2o2,@ 6 066,0c cst]Rs201901 i

36 K 194.812249 Příplatek k rourám revizní a §stící šachty z PP DN 425
za uňznutí šachlové mrtru ku3 3,000 62,0c 186,00 cs ÚRs 2oí9 01

37 K 8948í2262,lM/N
levizní a á§tící šáchta TEGM z PP DN 425 poklop
itinový plný do tele§kopické třubky pro ťídu zatížení
D400

kus 3,000 4 493,00 í3 479,00 cs ÚRs 2019 01

38 K 894812322-w\rN Rsyímí a §§tící §aď,ta TEGM z PP typ DN 600/250
šaóbvé dnÚ orůl# 3o"- 60". ffi" kus 1,00o 5 649,00 5 649,00 cs úRs 20í9 01

39 K ,WVN a či§tící šacfitB TEGRÁ z PP DN 600 šachtová
kUs í,00( 2 852,00 2852,00 cs lJRs 2019 0í

40 K 894812339 Pňplatek k rourám revizní a čistící šachtyz PP DN 600
za t tříznt Éí šer*ltnvá ror rru

kus í,Ooc 72.00 72,o0 cs ÚRs 2019 01

41 K 89481z3í9.WW Revizni a fistící šaóta TE€RA z PP DN 6m pokhp
litind^' M lff.fi t AíírAní R' 

'6 
c n xtňrúň |rmr rcam kUs í,O{X 4 738,fi) 4 738,00 c§ ÚRs 2019 01

12 K 8gs722113 lÝyti pofrubí z plasfi] qísřafuo íó|ií z tryc 34cííl m 94.fiX) 4,30 40/.,20 úRs zors or

___]

pře§un hmot

998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z
t]Rs zots ot

strana 4 z rl



,,K&
lrll§b:

4adavate|l
obec Lgkovec

tjefiareť ,t

l(aí€l PoŇik- ''- li'r'+, '
proiektant

lng,Romana Ka§piriiva

Z§rácova§: '.''.
Pomámka:

&-cZ
Datum:

lč:
DÉ:

lC:
Dlč:

lC:
DlČ:

1r!|.,.,é):! .,-1

61604062
cz70o1o7,§9{§

i ., ,,].,:

le
DtČ:

C§mbsaDPH {9 000ý00

DP}t základní
snlžená

základ daně
19m0,0o

o,00

SaáadaíÉ
2,|,W
15,00%

Výšs daíÉ
3990,m

0,00

Gena s DPtl 22 990,00

KAREL pončín
lcmní prácc - mechlnlsmv

ď; '"kii,Jr1,ooo^u",
tel.: 604 461 602

zry"ÉŇ|Pndoldaní

Datum a podpi§: Razfiko . Dah"ťn a podpi§: Razfil(o

08č^,

-*effir"



REKAplTuLAcE čleNĚní souplsu pnncí
§tavba:

prodloužení vodovodu a de§ťové kanalizace
Obiekl:

3 -Vedbiší rpzpoětové nákhdy
Místo:

Zadavatel:

Ucňaz*:

t{ó<l dílu - Popb

obec Leskovec

kaíel ponók

Datum:

Projektant:

zpracovátel:

,l9,3. 2019

lng.Romana
Kašparová

cena celkem lcz§

í9 000,00

19 000,00

Náklady ze §oupi§u prací

VRN -V€dqši roz@ove náklady

VRN1 - Ptt]*umrÉ,gpodetické a píoiektorré práce 15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

i 'itl :;

':i § ,;

:.1,'

sbďla 2z 3



t
štavna:

obidfi

Fnáci

prgfiafremíiot ovodu a dešťoyé kanalizae
ÉlB

3-. iíaifiet*í rozppčtové náklady
i
j,,

obec Leskolec

kerel pončík

filtsúo:

E@dé:
UdtárcG

Daium:

Pmiettant

Zpíacovatel:

19.3. a)19

lng.Rornana
l(a§parová

É lyp l6d P9pi§ ii i|.l lrtpžství J.c€$a[cz§ cefiacefi(eíí,tczKl cďpvá§elsůava

l.*álrlady souplsu ceŘom

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

í9dxt,m

í9 000,00

D

1 K }í2íO3ffx} Geodáb|é 9ráe pibd výstavbott l(č 1,ftro 76&r,m 7 500,txt 3s ÚRs z}ls 01

2 K 1,23[)3000 ceo<ldidé pÉce po vý§taúě Kč 1,{no 7 sx1,00 7 500,00 }§ {rR§ 201s 0í

D VRN7
4 K ř0o{rl{p0 PíovoŽrrírdiry lG í,(rc í (m,00 í {no.o{ }s tlR§ 2018 o{

§ K ]7zEano §ilnrhí protloa<ročagié doráYni aiáĎeni Kč í.fiE í &lo,(x í {xlo.fi ;s ÚRs 201s 0í

§&.ílá3z3


